
Pos.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

St.Nr.

40

80

314

800

111

63

96

30

386

4

191

431

14

991

222

71

25

Verband

S

S

S

S

S

S

S

S

S

G

S

G

S

S

S

S

S

Name

Phillip Pfaller

Frank Dechet

Pius Bergmann

Ferdinand Maier

Stefan Köbler

Martin Hinterholzer

Florian Dietzinger

Sebastian Baum

Pascal Schropp

Daniel Ipfelkofer

Benjamin Harrer

Andreas Erber

Andreas Triffo

Severin Schür

Manuel Hilpert

Hans Walther

Marcus Hartl

Verein/Bewerber

MC Hohenlinden

MSC Berching

MSC Freisinger Bär

MSC Freisinger Bär

MC Saal

MCC Hausham

CMF Essenbach

MC Hohenlinden

MCV Oberrieden

MCV Oberrieden

MCC Hausham

AMC Kempten

MSC Berching

MSC Reichling

MSC Freisinger Bär

Sponsor Runden

10

10

7

9

10

9

10

8

7

10

9

8

9

8

9

9

5

Beste Zeit.

1:12.490

1:12.600

1:14.806

1:14.864

1:15.520

1:15.849

1:17.297

1:17.479

1:17.667

1:17.671

1:17.880

1:18.433

1:19.843

1:20.433

1:20.972

1:26.864

1:29.975

Diff.

0.110

2.316

2.374

3.030

3.359

4.807

4.989

5.177

5.181

5.390

5.943

7.353

7.943

8.482

14.374

17.485

In Runde

8

6

5

5

7

5

1

5

7

5

5

5

7

5

8

4

4

Gesamtzeit

16:12.179

15:41.166

15:34.391

15:19.807

15:23.105

15:50.484

15:15.097

15:01.849

13:08.758

15:46.332

15:26.477

15:54.082

15:41.844

14:43.891

15:04.654

15:37.650

11:57.314

Nach bester Rundenzeit sortiert
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GWER Speed Wertungsteam

Zeitnahme                                             Aushang/Zeit

Rennleiter                                         Sportkommissar

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Lizensiert für SDO Sport-Timing / Team SBS

MSC Eichenried e.V. im ADAC
Klasse MX 1

Pflichttraining [Q]

Qualifikation (15:00 Zeit) started at 11:15:14

Birkenringstadion 1,100 Km

03.06.2018 11:15

    Ergebnisliste
Clubsport Motocross 2018


